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Geek and Gorgeous - A-
Game 5 - Lekka emulsja z
0,05% Retinalu, 30ml
Cena 67,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5999566330223

Opis produktu
Geek and Gorgeous - A-Game 5 - Lekka emulsja z 0,05% Retinalu, 30ml

Jedwabista, lekka emulsja zawierająca średnie stężenie retinalu. Pomaga przeciwdziałać wszelkim oznakom starzenia,
jednocześnie delikatnie pielęgnując skórę.

UWAGA: Retinal nie Retinol! Umiarkowane działanie, szybciej działające niż retinol. To serum utrwalające młodość, które
zmniejsza i zapobiega oznakom starzenia bez potencjalnego podrażnienia.

Lekki balsam, nietłusta konsystencja,
0,05% Retinal poprawia różnorodne problemy związane ze starzeniem się skóry,
Poleruje drobne linie, szorstkość i matowość,
Nadaje cerze gładkość, jędrność i młodzieńczy wygląd

Retinal jest „starszym bratem” lepiej znanego retinolu, będącego prawdziwym hitem jeśli chodzi o działanie
przeciwstarzeniowe. Retinol potrzebuje dwóch etapów przemiany metabolicznej, aby osiągnąć aktywną formę, czyli kwas
retinowy (znany też jako tretynoina), zaś w przypadku retinalu wystarczy jeden etap, w wyniku którego cząsteczka osiąga
aktywną formę zrozumiałą dla komórek skóry. Szacuje się, że retinal może przekształcić się w kwas retinowy ponad 10 razy
skuteczniej niż retinol, co sprawia, że jest on niezwykle efektywnym retinoidem (rodzina witaminy A).

Po przekształceniu retinal pomaga komórkom skóry produkować więcej kolagenu i innych elementów strukturalnych, dzięki
czemu skóra nabiera młodszego wyglądu, staje się bardziej jędrna i elastyczna. Retinal przyspiesza również proces odnowy
górnych warstw skóry, czyniąc ją gładszą i bardziej wyrównaną. A-Game jest obowiązkowym kosmetykiem dla tych, którzy
chcą się starzeć inteligentnie, ale jest również przydatny jako produkt towarzyszący do pielęgnacji skóry z przebarwieniami i
podatnej na trądzik.

Biorąc pod uwagę siłę działania i wiedzę o retinoidach, moglibyśmy porównać nasze serum z zawartością 0,1% retinalu z siłą
produktu o zawartości 1% retinolu, przy jednoczesnym mniejszym ryzyku wystąpienia podrażnień i prawdopodobnie szybszych
rezultatach.

Główne składniki aktywne:

Retinal (0.05%) – prawdziwy hit jeśli chodzi o działanie przeciwstarzeniowe. Bezpośredni prekursor kwasu retinowego
(aktywnej formy, którą rozumieją komórki skóry). Wykazuje doskonały stosunek aktywności do tolerancji wśród
retinoidów stosowanych miejscowo.
Alantoina i pantenol –  klasyczny duet składników znany z właściwości łagodzących i ochronnych.

pH: 6 - 6,5

Skład: Aqua (Water), Caprylic/Capric Triglyceride, Oleyl Erucate, Glycerin, Triheptanoin, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate,
Cyclodextrin, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Biosaccharide Gum-1, Allantoin, Retinal,
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Rubus Chamaemorus (Cloudberry) Seed Oil, Panthenol, Citric Acid, Tocopheryl Acetate, Disodium EDTA, Ethylhexylglycerin,
Phenoxyethanol

Jak stosować:

Wieczorem nałóż na twarz ilość odpowiadającą wielkością ziarnku grochu. Jeśli stosujesz A-Game jako element wieczornej
pielęgnacji, zastosuj najpierw produkty w płynie i żelu (np. tonik, nasze eksfolianty lub inne nasze serum, takie jak HA 5 lub B-
Bomb), a następnie A-Game. Użyj potem kremu nawilżającego! Rano nakładaj krem z filtrem przeciwsłonecznym !

Jeśli masz wrażliwą skórę, zacznij od stosowania A-Game co drugi dzień, a jeśli Twoja skóra dobrze toleruje produkt, po dwóch
tygodniach zacznij używać go co wieczór.  Możesz spróbować stosować A-Game w okolicach oczu, ale uważaj, aby nie dostał
się do oczu.

Nie stosować w przypadku ciąży i karmienia piersią!

Dobrze wiedzieć: A-Game ma jaskrawożółty kolor ze względu na zawartość retinalu. Z naszego doświadczenia wynika, że
rozprowadza się on na skórze i nie pozostawia żółtego odcienia na powierzchni.
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